

NW

अण्डमान तथा
Andaman And



निकोबार राजपत्र
Nicobar Gazette

असाधारण
EXTRAORDINARY
प्राधिकार से प्रकाशित
Published by Authority

सं. 186, पोर्ट ब्लेयर, मंगलवार, 31 जुलाई, 2007
No. 186, Port Blair, Tuesday, July 31, 2007

अण्डमान तथा निकोबार प्रशासन
सचिवालय
अधिसूचना

पोर्ट ब्लेयर, दिनांक 31 जुलाई, 2007

सं. 177/2007/फा. सं. 3-41/2006-ए. आर. — इस प्रशासन के दिनांक 25 सितम्बर, 2006 की अधिसूचना सं. 189/2006/फा. सं. 1-252/2005/टी. एस. एम./आर. टी. आई.-2005 में आंशिक संशोधन करते हुए तथा सूचना का अधिकार अधिनियम, 2005 (2005 का अधिनियम सं 22) की धारा 5 (I) एवं (2) के साथ पठित उसी की धारा 2 (सी) (वी) के तहत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए उप राज्यपाल, अण्डमान तथा निकोबार द्वीपसमूह एतद्वारा, अण्डमान तथा निकोबार द्वीपसमूह के स्वास्थ्य सेवा निदेशालय के संबंध में निम्नलिखित जन सूचना अधिकारी और अपीलीय प्राधिकारी नियुक्त करते हैं :-

क्रमांक	अधिकारियों का नाम एवं पदनाम/विभाग	जन सूचना अधिकारी /सहायक जन सूचना अधिकारी के रूप में पदनामित	टेलिफोन नं./ फैक्स नं./ ई मेल तथा कार्यालयीय पता	क्षेत्राधिकार	अपीलीय प्राधिकारी	टेलिफोन नं./ फैक्स नं./ ई मेल तथा कार्यालयीय पता
1.	चिकित्सा अधीक्षक, जी. बी. पंत अस्पताल, पोर्ट ब्लेयर	जन सूचना अधिकारी	234491/232564	पोर्ट ब्लेयर तथा फरारगंज तहसील	स्वास्थ्य सेवा निदेशालय	233331 (फोन) 232910 (फैक्स)
2.	चिकित्सा अधीक्षक, बी. जे. आर. अस्पताल, कार निकोबार	जन सूचना अधिकारी	265234/265786	निकोबार जिला/ नानकौरी/कैम्पबल बे तहसील	स्वास्थ्य सेवा निदेशालय	233331 (फोन) 232910 (फैक्स)
3.	चिकित्सा प्रभारी अधिकारी, डॉ. आर. पी. अस्पताल, मायाबंदर	जन सूचना अधिकारी	273999/273215/ 273555	मायाबंदर, डिगलीपुर तथा रंगत तहसील	स्वास्थ्य सेवा निदेशालय	233331 (फोन) 232910 (फैक्स)

उप राज्यपाल,
अण्डमान तथा निकोबार द्वीपसमूह ।

उप राज्यपाल के आदेश से तथा उनके नाम पर,

ह./-

सहायक सचिव (प्रा. सु.)/नोडल अधिकारी (सूचना का अधिकार)
(फा. सं. 11-43/2006-पी.एफ- II)

अण्डमान तथा
Andaman And



निकोबार राजपत्र
Nicobar Gazette

असाधारण

EXTRAORDINARY

प्राधिकार से प्रकाशित

Published by Authority

सं. 186, पोर्ट ब्लेयर, मंगलवार, 31 जुलाई, 2007

No. 186, Port Blair, Tuesday, July 31, 2007

अंडमान तथा निकोबार प्रशासन
ANDAMAN AND NICOBAR ADMINISTRATION
सचिवालय / SECRETARIAT

NOTIFICATION

Port Blair dated the 31st July, 2007

No. 178/07/F.No.3-43/2006-AR(PF).—In partial modification of this Administration's Notification No. 189/2006/F.No.1-252/2005/TSM/RTI-2005 dated 25th September, 2006 and in exercise of powers conferred under Section 2 (c) (v) of the Right to Information Act, 2005, (Act No.22 of 2005) read with Section 5(1) & (2) thereof, the Lt. Governor, Andaman & Nicobar Islands hereby appoints the following Public Information Officers and Appellate Authorities in respect of the Department of Directorate of Health Services under Andaman & Nicobar Administration as mentioned below:-

Sl. No.	Designating of the official including Department dealt	Designated as PIOs/ APIOs	Telephone/ FAX No./ E. Mail and Official address	Jurisdiction	Appellate Authority	Telephone /FAX No./ E. Mail/ Official address
1	Medical Superintendent, GB Pant Hospital, Port Blair.	Public Information Officer	234491/ 232564	Port Blair and Ferrargunj Tehsil	Director of Health Services	233331 (Tel) 232910 (FAX)
2	Medical Superintendent, BJR Hospital, Car Nicobar	Public Information Officer	265234/ 265786	Car Nicobar/ Nancowry/ Campbell Bay Tehsils	-do-	-do-
3	Medical Officer i/c, Dr. RP Hospital, Mayabunder	Public Information Officer	273999/ 273215/ 273555	Mayabunder, Diglipur and Rangat Tehsils	-do-	-do-

(Lt.Genl.(Retd.)Bhopinder Singh)

Lt. Governor,
Andaman & Nicobar Islands

By order and in the name of the Lt. Governor